

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินน้ำ คสล. หมู่ ๑๑ จากสามแยกหลังโรงเรียน-บ้านนายประหลัด จัดตรงค์และแยกกลางดากพิช	
๒. หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตะครอง	
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๓,๐๐๐ บาท	
๔.ลักษณะงานพอสังเขป ขนาดกว้าง ๑ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาวรวม ๒๕๘ เมตร	
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๔,๕๕๓.๘๕ บาท	
๖.บัญชีงบประมาณราคากลาง	
๖.๑ งานก่อสร้างอาคาร	
๖.๒ แบบ ปร.๔, แบบ ปร.๕ ,แบบ ปร.๖	
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายจิตรดิพงษ์ การงานดี	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุนทร วะปะนัง	กรรมการ
๗.๓ นายรุ่งศักดิ์ บุญมี	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคาร

ประเภท งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเดินน้ำ คลล. หมู่ที่ 11 จากสามแยกหลังโรงเรียน - บ้านนายปลัด จิตตพงศ์ และแยกกลางตากข้าว ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาวรวม 258.00 เมตร ลึก 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาดพัฒนา หมู่ที่ 11 จากสามแยกหลังโรงเรียน - บ้านนายปลัด จิตตพงศ์ และแยกกลางตากข้าว ตำบลหนองตะครอง อำเภอหนองทราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองตะครอง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	294,553.85	
2	งานครุภัณฑ์		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	294,553.85	
	ราคากลาง	294,553.85	
	(ตัวอักษร) (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบบาทแป)		

ลงชื่อ.....

(นายจิตรติพงษ์ การงานดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุนทร ะปะนัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสรารัฐ ธิติรัตน์โชติ)

นายกเทศมนตรีตำบล

อนุมัติ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลหนองตะครองตำบลหนองตะครอง

ประเภทงาน

ก่อสร้างทางเดินน้ำ คสล. หมู่ที่ 11 จากสามแยกหลังโรงเรียน - บ้านนายปลัด จิตตรงค์ และแยกกลางตาก้าว ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาวรวม 258.00 เมตร ลึก 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกสะอาดพัฒนา หมู่ที่ 11 จากสามแยกหลังโรงเรียน - บ้านนายปลัด จิตตรงค์ และแยกกลางตาก้าว ตำบลหนองตะครอง อำเภอละหานทราย

หน่วยงานดำเนินการ

กองช่างเทศบาลตำบลหนองตะครอง

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ

22 มิถุนายน 2566

ตามแบบที่ ทด.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	225,297.42	1.3074	294,553.85	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
		-	-	-	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				294,553.85	
คิดเพียงเป็นเงินงบประมาณ				294,553.85	
สรุป		(ตัวอักษร) (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบบาท)			

(คณะรัฐมนตรีได้มีมติเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 เห็นชอบหลักการคำนวณราคางานก่อสร้างปรับปรุงใหม่)

หมายเหตุ ราคาสุดใช้ราคากลางพาณิชย์บุรีรัมย์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

และราคาในท้องที่

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายภูมิ รัตนะ)

(นายจิตรติพงษ์ ภารงานดี)

ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายเดจดวง น้อยพลี)

(นายสุนทร ระปะนัง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)



กรรมการ/เลขา

(นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)

(นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวสิริกัญจน์ ธรรมขสนธิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองตะครอง

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายสรารุช อิติรัตนโชติ)

นายกเทศมนตรีตำบล

รายงานประมาณการก่อสร้าง

ก่อสร้างทางดินน้ำ คสล. หมู่ที่ 11 จากสามแยกหลังโรงเรียน-บ้านนายปลัด จัดตั้งรั้ว และแยกถนนตากข้าว ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาวรวม 258.00 เมตร ลึก 0.15 ม. ปร. 4

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกสะอาดพัฒนา หมู่ที่ 11 จากสามแยกหลังโรงเรียน - บ้านนายปลัด จัดตั้งรั้ว และแยกถนนตากข้าว ตำบลหนองตะครอง

หน่วยงาน

กองช่างเทศบาลตำบลหนองตะครอง

ประมาณการเมื่อวันที่

22 มิถุนายน 2566

ตามแบบที่ ทต.....(หน้า 1)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	-ดินถม	-	ลบ.ม.	63.07	-	-	-	-	
	-ขุดดินกลับคืนปรับระดับ	51.10	ลบ.ม.	-	-	71.00	3,628.10	3,628.10	
	-คอนกรีตหยาบรองพื้น 1 : 3 : 5	-	ลบ.ม.	1,402.00	-	306.00	-	-	
	- งานรื้อพื้น คสล.	13.00	ตร.ม.	-	-	70.00	910.00	910.00	
	-ทรายหยาบรองพื้น	12.77	ลบ.ม.	560.75	7,160.78	112.00	1,430.24	8,591.02	
2	งานโครงสร้างคอนกรีต								
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	29.29	ลบ.ม.	1,900.00	55,651.00	327.00	9,577.83	65,228.83	
	-ไม้แบบ	46.30	ลบ.พ.	513.00	23,751.90	100.00	4,630.00	28,381.90	
	-ไม้เครายึดแบบ	11.57	ลบ.พ.	513.00	5,935.41	100.00	1,157.00	7,092.41	
	-ตะปูทั่วไป	15.00	กก.	48.14	722.10	-	-	722.10	
3	งานเหล็กเสริม								
	-เหล็ก RB Ø 6 มม. Sr24 ยาว 10 ม.	-	ตัน	29,471.00	-	4,100.00	-	-	
	-Wire Mesh Ø 4 มม.	255.50	ตร.ม.	34.42	8,794.31	5.00	1,277.50	10,071.81	
	-ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	-	กก.	82.00	-	-	-	-	
4	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.30 ม.								
	-งานท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 เมตร	-	ท่อน	240.00	-	72.00	-	-	
5	งานเหล็กตะแกรงฝ้ายปิด								
	- เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 4 มม. ยาว 6 เมตร	25.00	ท่อน	461.00	11,525.00	138.30	3,457.50	14,982.50	
	- เหล็กแบนขนาดกว้าง 50 x 6 มม. ยาว 6 เมตร	137.50	ท่อน	415.00	57,062.50	124.50	17,118.75	74,181.25	
	- ทาสีรองพื้นกันสนิม	97.50	ตร.ม.	42.00	4,095.00	35.00	3,412.50	7,507.50	
	- ลวดเชื่อม	10.00	กิโลกรัม	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
6	งานซ่อมแซมติดตั้งระบบประปารวมข้อต่อถาวร	1.00	หน่วย	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	เหมารวม
รวมค่าวัสดุ,ค่าแรงงานหน้าที1					176,198.00		49,099.42	225,297.42	-บาท

(ลงชื่อ)


(นายภูมิ รัตนะ)

ผู้ประมาณการ


ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง

(ลงชื่อ)


(นายเด็จดวง น้อยพลี)
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)


(นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ